0

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0661/2021 Em 15 de abril de 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a C â m a r a Munic ipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munic ipal de Ararêiauara
Protocolo: 3039/2021 de 2 3 / 0 4 / 2 0 2 1 14:16
Documento: Resposta n 0 1 à Indicação n 0 1151/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos c_umprimentos, em resposta
à Ind icação n0 1151/2021, d e autoria do Vereador CARLAO DO JÓIA, informamos,
con forme man i fes tação prestada pela Secretaria Munic ipal d e Obras e Serviços
Públicos, que a sol ic i tação foi a tend ida .

estima e cons ideração.
Na opor tun idade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

JVB(15193/2021)

ALAI
Chefe d 3 ÍSabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y9Y2A0T5S2E4W0J2
		2021-04-26T17:04:26-0300